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Koncerty, pokazy, konkursy - na Dzień
Dziecka w Cieszynie
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Pokazy, prezentacje, niezliczona ilość konkursów, wystawy, koncerty ... wszystkie te
atrakcje gościły 1 czerwca w cieszyńskiej hali widowiskowo-sportowej.

Okazją do tak wielu atrakcji był oczywiście Dzień Dziecka. Impreza „Jedź z głową”, która w miniony piątek
(1 czerwca) odbyła się w hali widowiskowo -sportowej w Cieszynie rozpoczęła się wraz z godziną 10.00.

Podczas imprezy najmłodsi mogli między innymi: zmierzyć się na  torach rowerowych pełnych przeszkód,
przejechać się samochodem wyposażonym w profesjonalne urządzenie pokazujące wpływ spożytego alkoholu na
kierowcę, a także samochodem umożliwiającym trenowanie poślizgów. 

Wczorajsze święto licznie przyciągnęło uczniów. Organizatorzy zadbali o całe mnóstwo atrakcji, nic dziwnego w
końcu Dzień Dziecka zdarza się w roku tylko raz. Tak, więc nie zabrakło pokazów i prezentacji, między innymi
zawodowej grupy kolarskiej JBG-2, oraz trenera i zawodników Reprezentacji Polski w narciarstwie biegowym.
Uczestnicy imprezy mieli również okazję zobaczyć pokaz sprzętu policyjnego (samochody pościgowe, motocykle,
kolczatki, itp.)

Zaciekawienie budziły także wystawy zabytkowych rowerów i pojazdów, osprzętu rowerowego i wyposażenia
kolarskiego. Również „Kolarskie impresje” - wystawa fotografii przyciągała wzrok najmłodszych gości.  

Nie od dzisiaj wiadomo, że co jak co, ale konkursy wśród dzieci cieszą się szczególnym zainteresowaniem, nie inaczej
było i tym razem. Uczestnicy zmierzyli się z rowerowym torem przeszkód, sprawdzili się na rolkach i w plastycznych
zmaganiach. Dzień Dziecka był również okazją do zdania egzaminu na kartę rowerową i motorowerową. 

O atrakcje dla najmłodszych zadbali: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie, WORD Katowice a także
Stowarzyszeniem Promocji i Rozwoju Ustronia. Czy się podobało?  O to pytać żadnego dziecka nie trzeba było,
miernikiem powodzenia imprezy z pewnością była radość uczestników, której tego dnia tutaj nie brakowało. 
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